

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

**3. Obiectul achizițiilor Lucrari de reparatie drumului L 433.1 de la satul Siscani
pina la satul Odaia, r-ul Nisporeni.**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Amplasarea si organizarea sigurantei rutiere (marcaje, semne rutiere).			
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (SCM2.45) (16.7kg/buc.)	buc		8,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	2,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	6,08
	2663102100000-58	Beton C 16/20	m3	0,1000	0,80
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial SCM 2.45	buc	1,0000	8,00
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat A 700(B1)	buc		6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	1,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	1,32
	2615107326105	Indicator de forma triunghiulara,A 700(B1)	buc	1,0000	6,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	24,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	12,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	24,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	12,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,12
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,24
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat -indicatoare BH500x650	buc		4,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	0,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	0,88
	2615107326105-1158	indicatoare BH500x650	buc	1,0000	4,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	16,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	8,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	16,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	8,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,08
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,16

4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile(culoare alba)	m2		793,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	301,644
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	71,442
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	579,474
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	277,83
	2513206621650	Microbile	kg	0,1140	90,4932
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	38,1024